бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств № 9»
города Омска

П Р И К А З

04.09.2014  г.                                                                                         №  28 - УП

 Об открытии отделения дополнительных
платных образовательных услуг

	Руководствуясь Уставом БОУ ДО «ДШИ №9» и Положением об организации платных дополнительных услуг в БОУ ДО «Детская школа искусств №9», на основании трудовых договоров-соглашений с администрацией «ДШИ №9»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть отделение платных дополнительных  образовательных услуг на период с 04.09.2014.г. по 31.05.2015 г.
1. Утвердить Перечень предлагаемых платных дополнительных образовательных услуг:
2.1.) Основы изобразительного искусства, возраст учащихся 7-8; 9-10;    11-12 лет (количество учебных часов – 4 часа в неделю).
2.2.)  Основы изобразительного искусства, возраст учащихся  5-6 лет (количество учебных часов – 2 часа в неделю).
1. Утвердить штатное расписание на отделении платных дополнительных  образовательных услуг на период с 04.09.2014.г. по 31.05.2015 г.
1. Оплату труда работников, осуществляющих деятельность данного отделения, производить согласно трудовых договоров.
1. Сумма оплаты на отделении платных дополнительных образовательных услуг– 900 (Девятьсот) рублей.
1. Назначить ответственными за организацию работы отделения зам. директора Ивлева А.В. и зав. художественного отделения  Побилат Л.А.
1. Общее руководство отделением дополнительных платных образовательных услуг оставляю за собой.

Директор								          	И.Г. Чумаков